РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 109
09.08. 2019 г.                                                                                         х. Курганный

Об отмене постановления  № 139 от 15.10.2018 г.«О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 02.10.2017 г. № 145 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»»

В связи  с противоречием требованиям федерального законодательства отдельных положений  нормативно-правового акта, Администрации Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 139 от 15.10.2018 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 02.10.2017 г. № 145 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»», считать утратившим силу.

2. Заведующему сектором экономики и финансов Ильченко Г.Н.разработать нормативно-правовой акт в соответствии с требованиями федерального законодательства.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова